

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de amenajare				
1	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			867,19 767,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,96	767,19
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	28,00	28,00
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,2000	60,00	72,00
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			548,11 84,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,96	84,11
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	370,00	425,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	28,00	2,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	60,00	25,20
3	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			499,96 76,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	84,96	76,46
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	350,00	385,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	28,00	2,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	60,00	25,20
4	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2			351,74 209,00
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6000	84,96	135,94
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	84,96	73,07
	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1,0150	110,00	111,65
	2651122100023	Ciment portland	kg	1,6000	2,40	3,84
	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	350,00	19,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0230	28,00	0,64
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	350,00	7,00
5	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar	m			245,11 59,47
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6200	84,96	52,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,96	6,80
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0150	0,00	0,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0500	0,00	0,00
	2666122800301	Bordura pentru trotuare	m	1,0050	120,00	120,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	350,00	18,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,3750	2,40	32,10
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0310	370,00	11,47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	28,00	0,36
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	2952270004001	Malaxor argila	h-ut	0,0200	45,00	0,90

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.